

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 202 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านนายประสงค์ ทะลิ ถึง โรงเรียนบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง วันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	342,387.09	1.3074	447,636.88	
2	ป้ายโครงการฯ จำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			447,636.88	
	ปรับลดเป็นเงินงบประมาณ			439,000.00	
	ตัวอักษร (- สีแสดสามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน -)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

..... ประธานฯ
(นายวรเทพ โกษา)

..... กรรมการ
(นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)

..... กรรมการ
(นางชลนภัส ข่ายสุวรรณ)

..... กรรมการ
(นายตันติกร อุดมโภชน์)

เห็นชอบ / อนุมัติ

ว่าที่.....ร.ท.....
(วันชัย ถิ่นจันทร์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหล่ม

ใบแจ้งรายละเอียดและประมาณราคา

ปร.4 1/1

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 202 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ บ้านนายประสงค์ ทะลิ ถึง โรงเรียนบ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 8 ตำบลหนองหล่ม อำเภอดอกคำใต้ จังหวัดพะเยา

ประมาณการโดย นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง

วันที่ 19 มกราคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบิวด คสล. ขนาด กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 196.00 ม.							
	1.1 งานขุดดิน	68.60	ลบ.ม.	-	-	18.00	1,234.80	1,234.80
	1.2 คอนกรีตรองพื้น 180 ksc.	4.90	ลบ.ม.	2,000.00	9,800.00	306.00	1,499.40	11,299.40
	1.3 คอนกรีต 240 ksc.	36.98	ลบ.ม.	2,100.00	77,658.00	306.00	11,315.88	88,973.88
	1.4 งานเหล็กเสริม			-	-		-	-
	- เหล็กเส้นกลม 6 มม. SR-24	196.00	เส้น	56.00	10,976.00	6.00	1,176.00	12,152.00
	- เหล็กเส้นกลม 9 มม. SR-24	448.84	เส้น	114.00	51,167.76	13.00	5,834.92	57,002.68
	- ลวดผูกเหล็ก	80.24	กก.	35.00	2,808.40	-	-	2,808.40
	1.5 เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 มม. ทาสีกันสนิม	65.33	ท่อน	572.00	37,368.76	220.00	14,372.60	51,741.36
	1.6 งานไม้แบบ	431.20	ตร.ม.	-	-	133.00	57,349.60	57,349.60
	- ไม้แบบ 20 %	86.24	ลบ.ฟ.	300.00	25,872.00	-	-	25,872.00
	- ไม้คร่ำ	25.87	ลบ.ฟ.	300.00	7,761.00	-	-	7,761.00
	- ตะปู	21.56	กก.	36.00	776.16	-	-	776.16
2	งานรางระบายน้ำ คสล. พร้อมฝาบิวดตะแกรงเหล็ก กว้าง 0.30 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. ยาว 6.00 ม.							
	2.1 งานขุดดิน	1.81	ลบ.ม.	-	-	18.00	32.58	32.58
	2.2 ทราดยาบรองพื้น	0.11	ลบ.ม.	545.00	59.95	99.00	10.89	70.84
	2.3 คอนกรีตยาบ 180 ksc.	0.09	ลบ.ม.	2,000.00	180.00	306.00	27.54	207.54
	2.4 คอนกรีต 240 ksc.	0.90	ลบ.ม.	2,100.00	1,890.00	306.00	275.40	2,165.40
	2.5 งานเหล็กเสริม							
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม. SR - 24	12.80	เส้น	114.00	1,459.20	13.00	166.40	1,625.60
	- ลวดผูกเหล็ก	1.91	กก.	35.00	66.85	-	-	66.85
	2.6 เหล็กฉาก 2"x2" หนา 4 มม. ทาสีกันสนิม	2.00	ท่อน	572.00	1,144.00	220.00	440.00	1,584.00
	2.7 เหล็กแบนสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2 นิ้ว หนา 4 มม. (12 มม.)	14.00	ท่อน	755.00	10,570.00	336.00	4,704.00	15,274.00
	2.8 งานไม้แบบ	13.20	ตร.ม.	-	-	133.00	1,755.60	1,755.60
	- ไม้แบบ 50 %	6.60	ลบ.ฟ.	300.00	1,980.00	-	-	1,980.00
	- ไม้คร่ำ	1.98	ลบ.ฟ.	300.00	594.00	-	-	594.00
	- ตะปู	1.65	กก.	36.00	59.40	-	-	59.40
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							342,387.09

ประมาณการ

(นายยุทธพงศ์ สิ้นเปียง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายวรเทพ โกษา)

ผู้อำนวยการกองช่าง